檔 號：

保存年限：

社團法人中華民國童軍總會 函

發文日期：中華民國114年12月22日
發文字號：童總倫字第1140000323號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：檢送本會辦理「115 年中華民國羅浮童軍組織與進程暨考驗

營辦理研討會」敬請轉知貴會所屬羅浮童軍服務員及羅浮考

驗營辦理團隊，請 查照。

說明：

一、為討論羅浮進程各階段之目標、活動內涵與評量方式及建置

考驗營辦理團隊之經驗分享平台，促進進程活動與考驗營在

規劃與執行上的交流合作與資源整合，以強化進程推動辦理

旨揭活動。

二、辦理日期：115年1月17日（星期六）上午9點至12點。

三、辦理地點：中華民國童軍總會會館3樓會議室（臺北市中山

區建國北路一段23巷9號4樓）

四、報名網址：https://forms.gle/9x3YsPxr87YH8fku6（請於

115年1月11日前完成報名）

五、其他內容詳如附件。

正本：臺灣省童軍會、各直轄市、縣（市）童軍會
副本：

受文者：臺灣省童軍會、各直轄市、縣（市）童軍會

地址：臺北市中山區建國北路一段23巷9號
4樓

承辦人：張翰雲
聯絡方式：02-27401336分機1234

┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
裝
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
訂
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
線
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆
┆

第 1 頁，共 1 頁

SCOUT-B
高國倫